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                                                    تومور سی پی انگل CPA چیست ؟
                                                

                                                
                                                    هنگامی که به سلامتی مغز و عصبها فکر میکنیم، تصورهای متعددی از پیچیدگی و حساسیت این ساختارهای به ذهن میرسد. یکی از مسائلی که میتواند این حساسیت را به چالش بکشد، تومور سی پی انگل (CPA) است. این تومورها، اگرچه نادر هستند، اما میتوانند توانایی فرد در شنوایی و تعادل را تحت تاثیر قرار دهند. […]                                                
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                                                    علائم پارکینسون در زنان: علل تفاوت علائم در زنان و مردان!
                                                

                                                
                                                    بیماری پارکینسون حدود ۱۰ میلیون مرد و زن را در سراسر جهان تحت تاثیر قرار میدهد. زنان در معرض خطر کمتری برای ابتلا به آن هستند. تحقیقات نشان میدهد که تفاوتهایی در شیوه تجربه پارکینسون در مردان و زنان وجود دارد. مطالعات نشان میدهد که زنان مبتلا به PD علائم متفاوتی را گزارش میکنند، اغلب […]                                                
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                                                    تفاوت میگرن و تومور مغزی: از صفر تا صد!
                                                

                                                
                                                    وقتی از بیماریهای مغزی صحبت میشود، دو بیماری که ممکن است با یکدیگر اشتباه گرفته شوند، میگرن و تومور مغزی هستند. اگر چه هر دو این بیماریها میتوانند علائمی شبیه به یکدیگر داشته باشند، اما اصولاً متفاوت هستند. در این مقاله، تفاوت میگرن و تومور مغزی را بررسی میکنیم تا به شما کمک کنیم تا […]                                                
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                                                    رژیم غذایی برای بیماران پارکینسون
                                                

                                                
                                                    انجام تمام تلاش خود برای سالم ماندن و قوی ماندن برای همه افراد مبتلا به بیماری پارکینسون کلیدی است. تحقیقات نشان داده است که پیروی از برخی اصلاحات سبک زندگی میتواند به شما در دستیابی به دو هدف مهم کمک کند. یک، کنترل علائم و دو پیشرفت روند درمان بیمار. یکی از عوامل مهم در […]                                                
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                                                    مراقبتهای بعد از جراحی پارکینسون: راهی برای بازگشت به زندگی فعال و خوشبخت
                                                

                                                
                                                    مراقبتهای بعد از جراحی پارکینسون نقش بسیار مهمی در فرآیند بهبود و بازسازی بیمار دارند. این مقاله، به بررسی مراقبتهای اساسی و راهکارهایی که میتوانند به بیماران پارکینسون پس از جراحی کمک کنند، میپردازد. برای آشنایی با این اقدامات تا انتهای مقاله ما را همراهی کنید. پارکینسون چیست؟ پارکینسون یک اختلال عصبی مزمن است که […]                                                
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                                                    مقایسه بیماری پارکینسونیسم و پارکینسون: تفاوتها و شباهتها
                                                

                                                
                                                    پارکینسونیسم اصطلاحی است که مجموعهای از علائم حرکتی را توصیف میکند. پزشکان هر شرایطی را که باعث ایجاد این علائم شود در زیر چتر پارکینسونیسم قرار میدهند. بیماری پارکینسون شایعترین علت پارکینسونیسم است. پزشکان از پارکینسون برای پوشش چندین بیماری که مشکلات حرکتی مشترک دارند، مانند: حرکت آهسته، لرزش و سفت شدن دستها و پاها […]                                                
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                                                    تاثیر استرس بر پارکینسون + مدیریت آن! 
                                                

                                                
                                                    در جامعه پرسرعت امروز، با توجه به اینکه افراد بیشتری زمان زیادی را در ارتباط با فناوری صرف میکنند، استرس به یک امر عادی تبدیل شده است. خواه استرس کوتاه مدت یا استرس مزمن طولانی مدت ناشی از مشکلات طولانی مدت باشد. افراد مبتلا به بیماری پارکینسون (PD) معمولاً گزارش میدهند که استرس حاد علائم […]                                                
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                                                    تفاوت پارکینسون و آلزایمر: مقایسه دو بیماری شایع مغزی!
                                                

                                                
                                                    اخیراً، بیماریهای عصبی مرتبط با پیری، ازجمله پارکینسون و آلزایمر، توجه بسیاری را به خود جلب کردهاند. این دو بیماری عصبی، که تاثیر بسزایی بر کیفیت زندگی افراد مبتلا دارند، از نظر علائم و طرز توسعه و پیشرفت تفاوتهای مهمی دارند. در این مقاله، تفاوتهای بارز بین پارکینسون و آلزایمر را بررسی خواهیم کرد و […]                                                
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                                                    بهترین ویتامین برای پارکینسون: 5 ویتامین مفید را بشناسید!
                                                

                                                
                                                    خوردن یک رژیم غذایی متعادل، مواد مغذی زیادی از جمله ویتامینها و مواد معدنی را در اختیار افراد قرار میدهد. مصرف برخی ویتامین ها، مواد معدنی و سایر ترکیبات به شکل مکمل ممکن است به کاهش برخی از علائم بیماری پارکینسون کمک کند. در این مقاله، در مورد اینکه چگونه مکملها، رژیم غذایی و داروهای […]                                                
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                                                    تفاوت پارکینسون و هانتینگتون: بررسی علل، علائم، تشخیص و درمان!
                                                

                                                
                                                    بیماریهای عصبی مانند پارکینسون و هانتینگتون، دو بیماری مزمن و پیشرونده در سیستم عصبی مرکزی هستند که بر سبک زندگی و کیفیت زندگی افراد تاثیر میگذارند. هر دو بیماری، علائم و نشانههایی شبیه به یکدیگر دارند و ممکن است در مراحل اولیه تشخیص آنها به یکدیگر اشتباه بدهیم. با این حال، پارکینسون و هانتینگتون دو […]                                                
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                        دکتر ابوالحسن ارتیاعی، یک جراح و متخصص در زمینههای مغز و اعصاب، دیسک و ستون فقرات، و جراحی تشنج و پارکینسون با تجربهای فراوان در این زمینهها است. او دارای بورد تخصصی در رشتههای مغز و اعصاب و دیسک و ستون فقرات میباشد و همچنین فلوشیپ استریوتاکسی را با موفقیت اخذ کرده است.
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